[image: image1.png]

НЕВОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.07.2025                                       п. Невонка                                              № 62-161
О внесении изменений и дополнений в Решение Невонского сельского Совета депутатов от 26.12.2024г № 53-144 «Об утверждении бюджета Невонского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со ст. 56 Устава Невонского сельсовета Невонский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Невонского сельского Совета депутатов от 26.12.2024г. № 53-144 «О бюджете Невонского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
1.1 Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Невонского сельсовета на 2025 год:

1) общий объем доходов бюджета Невонского сельсовета в сумме 21 344 503,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Невонского сельсовета в сумме 22 216 082,51рублей;

3) дефицит бюджета Невонского сельсовета в сумме 871 579,51 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Невонского сельсовета в сумме 871 579,51 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 к решению от 26.12.2024 № 53-144 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово - бюджетную комиссию.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Депутатский вестник».

Председатель Невонского сельского
Совета депутатов                                                                    Н.Н. Соболева
Глава Невонского сельсовета                                                Л.Е. Зуйкина